

GARA RISTORAZIONE

QUESITO 18

- È corretto intendere che il costo dello smaltimento dei rifiuti solidi urbani (TARSU) per i comuni di Vimodrone e Cassina dè Pecchi sia direttamente a carico dei comuni come precisato all'art 116 RIFIUTI E MATERIALI DI RISULTA'?

RISPOSTA

Si conferma quanto indicato all'art 116 del capitolato

- E' corretto intendere che per i comuni di Vimodrone e Cassina dè Pecchi non sia previsto a carico dell'O.E.A. nessun costo relativo al software di rilevamento delle presenze?

RISPOSTA

E' corretto.